
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jitka  Čtveráčková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Krizový management v kraji Vysočina se zaměřením na 

Blackaut. 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Poměrně složité téma bylo postupně studentkou zpracováváno již ke konci roku 2015. 

V teoretické části zpracovala celou škálu materiálů, které se této problematiky týkají.               

Podstatně složitější bylo analyzovat praktickou část Blackoutu v podmínkách ČR. Doposud 

prakticky ověřené podmínky této situace byly v USA a Kanadě. V podmínkách ČR vycházela 

s možností analyzovat realizovaná cvičení na území našeho státu. Byla to cvičení Blackout 

2014,které řešilo problém Rozsáhlého výpadku elektrické energie na území hl.m.Prahy. 

Dalším tematickým  cvičením  bylo Blackout JMK 2015. Cvičení mělo prověřit činnost 

orgánů krizového řízení a složek IZS Jihomoravského kraje. A posledním  aktuálním 

cvičením bylo cvičení  Blackout Vysočina. Všechna cvičení prokázala nedostatečnou 

kapacitu náhradních zdrojů na kapacitu 72 hod provozu. Bylo doporučeno 32 konkrétních 

doporučení a 6 návrhů ke zlepšení současné situace. Důležitým faktorem je zajištění 

dostatečného množství pitné vody a v neposlední řadě je nutné zlepšit informovanost občanů 



1/2  

o eventualitách podmínkách, které Blackout přináší. Práci hodnotím jako kvalitní a při 

kontrole na plagiátorství  nebylo shledáno, že práce je plagiátem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …B-velmi dobře………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne…30.5.2016………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


